

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 6 marca, 2005

Dzisiejsza czwarta niedziela Wielkiego Postu jest nazywana w tradycji liturgicznej Kościoła Laetare – niedziela radości. Podczas tej niedzieli czytamy Ewangelię Janową ukazującą Chrystusa Pana dokonującego cudu uzdrowienia człowieka niewidomego od urodzenia. Uzdrawiając niewidomego Jezus Chrystus ukazuje nam się jako Światłość świata i przynosi każdemu człowiekowi propozycję udziału w życiu Bożym, które jest pełnią światłości.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 6 marca

14:00 – + Irena Janewicz (23 rocz. śmierci) – syn z rodziną

4:30 – wolna intencja

Piątek, 11 marca

8:30 – O Boże błóg. dla Piotra Janewicz w 16 rocz. urodzin – rodzice

Niedziela, 13 marca

14:00 – ++ Ewa Sendrowska oraz Cezary Greloch – rodzice chrzestni

4:30 – wolna intencja

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE

Serdecznie zachęcam do uczestnictwa w Gorzkich Żalach w niedzielę 15 minut przed Mszą św. o godz. 2:00 oraz w Drodze Krzyżowej w piątek o godz. 20:00, a następnie jest odprawiana Msza św.

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE

Rekolekcje są szczególnym czasem łaski, poprzez które chcemy odnowić naszą wiarę. Rekolekcje wielkopostne odbędą się w dniach od 11 do 13 marca. Wygłosi je ks. Jarosław Topolewski, M.S.

11 marca – piątek

Spowiedź od godz. 19:30, Droga krzyżowa o godz. 20:00, następnie Msza św. z nauką rekolekcyjną.

12 marca – sobota

Spowiedź od godz. 19:30, następnie Msza św. z nauką rekolekcyjną. Po Mszy św. spotkanie z młodzieżą.

13 marca – niedziela

Spowiedź od godz. 13:00, Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 14:00 w Lawrenceville oraz o godz. 16:30 w Norcross.

LIST ŚWIĄTECZNY

W tym tygodniu zostanie wysłany list świąteczny z życzeniami, w którym zostały podane informacje o rekolekcjach oraz o nabożeństwach w okresie świątecznym.

CZYNIĄC ZNAK KRZYŻA

Łącząc nasze modlitwy z krzyżem Chrystusa, a przede wszystkim uczestnicząc w Jego dziele

zbawczym, możemy wypraszać łaski dla nas i dla potrzebujących. Niełatwo jest dziś przyznać się do słabości, grzechu, niemocy. Niełatwo jest też prosić. Stajemy się coraz bardziej samowystarczalni i niezależni. Może więc dlatego coraz mniej jest modlitwy błagalnej, modlitwy zanoszonej poprzez tajemnicę Krzyża świętego. Znak krzyża jest jednak nie tylko sposobem modlitwy, lecz także znakiem identyfikującym chrześcijanina: jest najprostszym Credo, w którym zawiera się tajemnica Boga w Trójcy Jedynej. Sam krzyż jest głęboko wpisany w chrześcijańską tożsamość, identyfikuje nas i pozwala rozpoznać. Dziś mało kto posługuje się innymi symbolami jak ryba, baranek, winny krzew. Krzyż określa nasz stosunek do Boga i wpływa mocno na sposób życia, jaki podejmujemy. O krzyżu można dziś dużo i pięknie mówić, zwłaszcza gdy się kogoś do czegoś chce zmusić, szczerze lub tanio pocieszyć, ulżyć w cierpieniu lub czasem cierpienia dodać. Trzeba brać krzyż swój i naśladować Jezusa, by być godnym Mistrza, ale bardziej go dźwigać samemu, niż innym nakładać. Czynić znak krzyża trzeba odpowiedzialnie, pamiętając, że Jezus cierpliwie i roztropnie objawiał uczniom swą tajemnicę. Ten znak zawsze pozostanie głupstwem w oczach tego świata i haniebnym zgorszeniem dla wielu braci w wierze. Krzyż – znak jedności – był i pozostanie znakiem niezgody i podziału, któremu sprzeciwić się będą. Co więcej, wydaje się, że wielu do takiego sprzeciwu jest zobowiązanych, o ile ich życie nie odpowiada tajemnicy, jaka zawarta jest w tym znaku. (*Dokończenie artykułu w następnym biuletynie.*)

KOLEKTA

Modlitwą ogarniamy tych, którzy złożyli ofiary na potrzeby Apostolatu.
Składka z ostatniej niedzieli – \$1,039.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!